
Čteme dětem v MŠ počtvrté

  

Tentokrát zavítali do MŠ Duhová kulička žáci ze 4. B. Připravili si pro mladší kamarády povídání
O pejskovi a kočičce. Přečetli dětem příběh o tom, jak pejskovi a kočičce zapadal domeček
sněhem, když nesli na poštu psaní, a jak pejsek dům vyhrabal díky vůni syrečku, který ho vábil
z domácí spižírny. A protože je potřeba zažít příběh všemi smysly, vyzkoušely si i školkové děti
svůj čich – hádaly poslepu rozmanité vůně, které jim pejsek s kočičkou připravili. A pochopitelně
došlo i na slavný syreček – ten se stal speciálním úkolem pro paní učitelky. Užili jsme si veselé
dopoledne. A aby naše spolupráce pokračovala, sepsali čtvrťáci pro předškoláky obrázkové
dopisy. Už teď se těší na jejich odpovědi.

  

Mgr. Jana Petraschková

  

  

 1 / 1


